Председателю религиозной организации
"Община духовных христиан-молокан в городе Москве"
Жабину А.Ф.
от ______________________________________________
__________________________(Фамилия, Имя, Отчество)

[bookmark: _gjdgxs]ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВСТУПЛЕНИЕ В ЧЛЕНЫ
религиозной организации "Община духовных христиан-молокан в городе Москве"

Настоящим я, __________________________________________________ (Фамилия, Имя, Отчество) прошу принять меня в члены религиозной организации "Община духовных христиан - молокан в городе Москве". В соответствии с требованиями ФЗ «О свободе совести и о религиозных объединениях» и ФЗ "О персональных данных" выражаю согласие на обработку и использование персональных данных и сообщаю следующие сведения:
паспортные данные (гражданство, серия, номер, выдан кем и когда, код подразделения, дата и место рождения, место регистрации) ___________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
о супруге, родителях и детях (в случае, если желаете получать помощь от Общины) ___________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
о профессии/работе/учебе (если желаете сами помочь Общине) ___________________________
___________________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________
о связи со мной (адрес фактического места жительства, адрес электронной почты, телефоны):
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

Подпись и дата ____________________________________________________________________